

QNB Finansbank, “Dijital Köprü Anadolu Buluşmaları”nda reel sektör temsilcileri ile bir araya geldi

QNB Finansbank, “Dijital Köprü Anadolu Buluşmaları” kapsamında reel sektör temsilcileri ile bir araya geldi. Ankara JW Marriott Otel’de düzenlenen buluşmanın açılış konuşmasını Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran gerçekleştirdi. Açılış konuşmalarının ardından yapılan panelin moderatörlüğünü Bloomberg HT programcılarından Pelin Yantur üstlendi. Panelde QNB Finansbank Genel Müdürü Ömür Tan, EKONOMİ Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ ve Bloomberg HT Genel Yayın Yönetmeni Açıl Sezen hem dijitalleşme ve sürdürülebilirliği hem de güncel ekonomik gelişmeleri konuşuldu.

QNB Finansbank Dijital Köprü Anadolu Buluşmaları çerçevesinde, çok sayıda iş insanının katıldığı etkinlikte dijitalleşen ticaretin ekonomiye yansımaları ve geleceği konuşuldu. Ankara reel sektör temsilcilerinin katıldığı etkinlikte Ankara’da bulunan başta KOBİ’ler olmak üzere tüzel işletmelerin talepleri ve öngörülleri, QNB Finansbank’ın ticarete ve dijitalleşmeye yönelik çalışmaları ve Türkiye ekonomisindeki gelişmeler ele alındı.

Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran yaptığı açılış konuşmasında, “Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişim, hayatımızı da baş döndürücü biçimde değiştirdi. Takasla başlayıp geleneksel ticaretle devam eden sürece elektronik ticaret eklendi. Müşteri kitlesinin daha geniş, işletme maliyetlerinin daha düşük olması, 7 gün 24 saat çalışabilme ve küresel pazarlara erişebilme imkânı satıcılar açısından e-ticaretin avantajlı hale gelmesine yol açtı. Bugün ülke ekonomilerinde katma değer ve rekabet gücünün yükselmesinde de dijital dönüşüm sürecine adaptasyon belirleyici olmaya başladı” dedi.

Baran, sözlerine şöyle devam etti: “2019 yılında ülkemizde e-ticaret yapan işletme sayısı 68 bin, e-ticaret hacmi 136 milyar TL iken, 2022 yılı sonu itibarıyla işletme sayısı 548 bine, e-ticaret hacmi 800 milyar TL’ye yükseldi. Bu rakamın yüzde 4,2’sini diğer ülkelerden alımlar oluşturuyor yani e-ihracat. 2023 yılı ilk 6 ayında ülkemizde e-ticaret hacmi bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 109 oranında artarak 652,7 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu rakam gösteriyor ki yıl sonuna geldiğimizde e-ticaret 1 trilyon liralık hacmi aşmış olacak.”

“Ankara Ticaret Odası olarak üyelerimizin dijital dünyaya uyum sağlamasını, ticarete büyüme ve gelişmesini, yeni pazarlara açılmasını, küresel ticarettten aldığımız payın artmasını hedefliyoruz. Bu amaç doğrultusunda da çalışmalar, projeler hayata geçiriyoruz. E-ticaret ve e-ihracat seferberliği başlattık. Ankara Ticaret Odası olarak, üyelerimize fayda sağlayan,



onların gelişimini destekleyen, şehrimizin ticaretini ve ihracatını artıran faaliyetleri desteklemekten büyük mutluluk duyduğumuzu ve duyacağımızı bilmenizi isterim.”

“Dijital Köprü ile 150 binden fazla işletmeye ulaştık”

QNB Finansbank Genel Müdürü Ömür Tan konuşmasında bankacılık sektörünün Türkiye'nin en güçlü sektörlerinin başında geldiğini söyledi. Tan, QNB Finansbank olarak güçlü sermaye yapıları ile dijitalleşen dünyada başta KOBİ'ler olmak üzere tüm tüzel işletmelerin yanında olacaklarını belirterek sözlerine şöyle devam etti:

“Özellikle son birkaç yılda birçok şey hızla dijitalleşti. Biz de bu ihtiyacın şirketler için de kaçınılmaz olacağını görerek 2019 yılında müşterilerimizin dijital dönüşüm ihtiyaçlarına çözüm sunma amacı ile Dijital Köprü Platformu'nu kurduk. Dijital Köprü müşterilerimize bankacılığın ötesinde bir hizmet vermemizi sağladı. Bugün başta KOBİ müşterilerimiz olmak üzere tüm tüzel müşterilerimiz için e-faturadan e-ticarete, ön muhasebe programından dijital pazarlama modülüne kadar 18 farklı çözümü Dijital Köprü ile tek platformda müşterilerimizin ayağına getiriyoruz. Bu yıl sonuna kadar 2 adet çözümü daha Dijital Köprü Platformu'na ekleyeceğiz. Sunduğu hizmetlerle platform bankacılığı konusunda öncü rolü üstlenen Dijital Köprü ile bugüne kadar 150 binden fazla işletmeye ulaştık.

Bir diğer önem verdiğimiz konu da yeşil ekonomi. Dünyayı bekleyen en belirgin risk faktörlerinin başında çevre ve iklim krizi geliyor. Biz de banka olarak hem borçlanma hem de operasyonel süreçlerimizde sürdürülebilirlik kriterlerini dikkate alıyoruz. QNB Finansbank'taki sürdürülebilirlik faaliyetlerimizin ana çatısı da Dünyayla1 olma prensibi. Bu bir dönüşüm yolcuğu ve biz bu yolculukta kararlıyız. QNB Finansbank olarak KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde kurguladığımız yeni bir kredi programlarımız da var. Sürdürülebilirliğin finansmanı alanındaki rolümüzü tanımlarken biz de odağımıza müşterilerimizin sıfır karbon hedefine ulaşmalarına yardımcı olmayı koyduk. Bunu gerçekleştirirken ilk başta İnşaat, Demir-Çelik, Kimyevi Maddeler, Otomotiv, Tekstil, Gıda ve Turizm gibi özellikle karbon yoğun sektörlerle odaklandık.” Bu kapsamda TOBB başta olmak üzere farklı kuruluşlar ile iş birliğimiz mevcut. Bankamızdan yeşil dönüşüm kredisi kullanacak firmaların çevresel performanslarını izleyebilmeleri, hem de vade boyunca ek finansal avantajlardan yararlanmaları için müşterilerimizi bir platforma yönlendireceğiz.